działka nie może stanowić odrębnej nieruchomości i ma poprawić warunki

zagospodarowania nieruchomości przyległej właściwym jest sprzedaż w formie

bezprzetargowej w myśl art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

Wartość nieruchomości została określona przez rzeczoznawcę majątkowego na

kwotę: 1.552,00 (słownie: jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt dwa 00/100).